

Протокол итогов закупа способом запрос ценных предложений

2021-4002

ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
26.12.2020 17:00:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Kazakhmys Energy (Казакхмыс Энерджи)	Учетный квартал 060, строение 52А, почтовый индекс 100116

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.	
** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.	

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	ЛАМПА А 12-21-3 ЛАМПА А 12-21-3	Штука	20.00000	131.00	2 620.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	ЛАМПА А 12-5 ЛАМПА А 12-5	Штука	30.00000	87.00	2 610.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	ЛАМПА G 40 24V 75-70 W, 47X70X47 MM ЛАМПА G 40 24V 75-70 W, 47X70X47 MM	Штука	500.00000	598.00	299 000.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	ЛАМПА H4, 60/55W, 12V, ЛАМПА H4, 60/55W, 12V,	Штука	10.00000	1 633.00	16 330.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	НАСОС НШ 250 А-4 НАСОС НШ 250 А-4	Штука	5.00000	337 266.00	1 686 330.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	ФИЛЬТР 840-1012040-14 ФИЛЬТР 840-1012040-14	Штука	144.00000	1 689.00	243 216.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 840-1117035-01 ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 840-1117035-01	Штука	40.00000	596.00	23 840.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	РУКАВ СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ 238Б-1013740 РУКАВ СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ 238Б-1013740	Штука	40.00000	1 391.00	55 640.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	УСТАНОВКА ОТОПИТЕЛЯ КАБИНЫ 250X200X120 MM 1101-47-1СП УСТАНОВКА ОТОПИТЕЛЯ КАБИНЫ 250X200X120 MM 1101-47-1СП	Штука	5.00000	64 267.00	321 335.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	КОЛЬЦО 2531116314 КОЛЬЦО 2531116314	Штука	64.00000	460.00	29 440.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

11	НАСОС ВОДЯНОЙ В СБОРЕ №850-1307010-01 НАСОС ВОДЯНОЙ В СБОРЕ №850-1307010-01	Штука	5.00000	131 287.00	656 435.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	МАНЖЕТА КОЛЕНВАЛА ЗАДНЯЯ 140X170 236-1005160-А3 МАНЖЕТА КОЛЕНВАЛА ЗАДНЯЯ 140X170 236-1005160-А3	Штука	6.00000	5 459.00	32 754.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ (W 11 102) 5340.1012075 ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ (W 11 102) 5340.1012075	Штука	2.00000	6 425.00	12 850.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	ВКЛАДЫШ ШАТУННЫЙ 840.1000104 ВКЛАДЫШ ШАТУННЫЙ 840.1000104	Комплект	3.00000	23 850.00	71 550.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	ПРОКЛАДКА 840.1003213-02 ПРОКЛАДКА 840.1003213-02	Штука	24.00000	4 500.00	108 000.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	ТУРБОКОМПРЕССОР ЛЕВЫЙ 12.1118010-09 ТУРБОКОМПРЕССОР ЛЕВЫЙ 12.1118010-09	Штука	2.00000	103 812.00	207 624.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	ПРОКЛАДКА КОЛПАКА ФИЛЬТРА №840.1117186 ПРОКЛАДКА КОЛПАКА ФИЛЬТРА №840.1117186	Штука	100.00000	488.00	48 800.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	ПРОКЛАДКА ПОДДОНА 850.1009072 ПРОКЛАДКА ПОДДОНА 850.1009072	Штука	6.00000	2 749.00	16 494.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	ПРОКЛАДКА 840.1003270 ПРОКЛАДКА 840.1003270	Штука	96.00000	427.00	40 992.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	МАНЖЕТА ЗАДНЯЯ В СБОРЕ 840.1005160-А6 МАНЖЕТА ЗАДНЯЯ В СБОРЕ 840.1005160-А6	Штука	8.00000	8 058.00	64 464.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	ЗАМОК ЗАЖИГАНИЯ ГАЗ-53 ЗАМОК ЗАЖИГАНИЯ ГАЗ-53	Штука	2.00000	2 912.00	5 824.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	СВЕЧА ЗАЖИГАНИЯ А11 СВЕЧА ЗАЖИГАНИЯ А11	Штука	10.00000	544.00	5 440.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	РАДИАТОР ВОДЯНОЙ ГАЗ 3307-1301010 РАДИАТОР ВОДЯНОЙ ГАЗ 3307-1301010	Штука	1.00000	102 332.00	102 332.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ , 2101-1017010 ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ , 2101-1017010	Штука	2.00000	1 089.00	2 178.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	ХОМУТ 10-16ММ 1016 ХОМУТ 10-16ММ 1016	Штука	10.00000	150.00	1 500.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	КОЛОДКИ ТОРМОЗНЫЕ КОЛОДКИ ТОРМОЗНЫЕ	Штука	1.00000	8 368.00	8 368.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
27	ГЛУШИТЕЛЬ 452-1200012 ГЛУШИТЕЛЬ 452-1200012	Штука	1.00000	5 985.00	5 985.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 315195-1117010-01 ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 315195-1117010-01	Штука	2.00000	3 453.00	6 906.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	ФИЛЬТР 4310-3407359-10 ФИЛЬТР 4310-3407359-10	Штука	3.00000	650.00	1 950.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

30	ЗАМОК ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВК856-3708000 ЗАМОК ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВК856-3708000	Штука	5.00000	4 830.00	24 150.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	КАТУШКА ЗАЖИГАНИЯ ЗИЛ, ГА3-53 Б114Б-01 КАТУШКА ЗАЖИГАНИЯ ЗИЛ, ГА3-53 Б114Б-01	Штука	1.00000	6 733.00	6 733.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
32	НАСОС НШ 10 -ЗП НАСОС НШ 10 -ЗП	Штука	5.00000	11 430.00	57 150.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
33	РВД КЛЮЧ24 1.2 М 1200/24 М20 РВД КЛЮЧ24 1.2 М 1200/24 М20	Штука	20.00000	2 041.00	40 820.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	РВД КЛЮЧ32 1.0 М 1050/32 М27 РВД КЛЮЧ32 1.0 М 1050/32 М27	Штука	40.00000	2 368.00	94 720.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
35	МАНОМЕТР 1101.3816010 МАНОМЕТР 1101.3816010	Штука	5.00000	6 071.00	30 355.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	РЕМЕНЬ 1500Б РЕМЕНЬ 1500Б	Штука	10.00000	1 619.00	16 190.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
37	РЕМЕНЬ ВЕНТИЛЯТОРА 74020-1307170 РЕМЕНЬ ВЕНТИЛЯТОРА 74020-1307170	Штука	3.00000	1 841.00	5 523.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
38	УКАЗАТЕЛЬ УК 144 УКАЗАТЕЛЬ УК 144	Штука	5.00000	9 732.00	48 660.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
39	ШАЙБА МЕДНАЯ 20Х26Х1,5 ШАЙБА МЕДНАЯ 20Х26Х1,5	Штука	20.00000	299.00	5 980.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
40	ШАЙБА МЕДНАЯ 33Х39Х2 ШАЙБА МЕДНАЯ 33Х39Х2	Штука	20.00000	358.00	7 160.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
41	ФИЛЬТР ЭФТ-164 ФИЛЬТР ЭФТ-164	Штука	10.00000	307.00	3 070.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
42	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 55111-4409560 (КАМАЗ) ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 55111-4409560 (КАМАЗ)	Штука	4.00000	3 346.00	13 384.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
43	РЕМКОМПЛЕКТ МАСЛЯНОГО ФИЛЬТРА ЕВРО(СИЛИКОН) 7406-Р-1012010-С РЕМКОМПЛЕКТ МАСЛЯНОГО ФИЛЬТРА ЕВРО(СИЛИКОН) 7406-Р-1012010-С	Штука	5.00000	1 197.00	5 985.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
44	ФИЛЬТР ГРУБОЙ ОЧИСТКИ С ПОДОГРЕВОМКАМАЗ4 ФИЛЬТР ГРУБОЙ ОЧИСТКИ С ПОДОГРЕВОМКАМАЗ4	Штука	3.00000	27 232.00	81 696.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
45	ФИЛЬТР ТОНКОЙ ОЧИСТКИ140ХФ96, РЕЗЬБА М16Х1,5КАМАЗ4 ФИЛЬТР ТОНКОЙ ОЧИСТКИ140ХФ96, РЕЗЬБА М16Х1,5КАМАЗ4	Штука	6.00000	2 626.00	15 756.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
46	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ В СБОРЕКАМАЗ4 ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ В СБОРЕКАМАЗ4	Штука	2.00000	9 387.00	18 774.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
47	ТЯГА РУЛЕВАЯ ПРОДОЛЬНАЯ КАМАЗ 55111 (53205-3414010) ТЯГА РУЛЕВАЯ ПРОДОЛЬНАЯ КАМАЗ 55111 (53205-3414010)	Штука	1.00000	52 156.00	52 156.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

48	ФИЛЬТР ПАТРОН ОСУШИТЕЛЯ ВОЗДУХА ПНЕВМОСИСТЕМЫ KF-ОВП.02.0001 ФИЛЬТР ПАТРОН ОСУШИТЕЛЯ ВОЗДУХА ПНЕВМОСИСТЕМЫ KF-ОВП.02.0001	Штука	1.00000	8 983.00	8 983.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
49	ЛАМПА А-24-5-1 ЛАМПА А-24-5-1	Штука	50.00000	75.00	3 750.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
50	ЛАМПА 24-21-3 ЛАМПА 24-21-3	Штука	30.00000	87.00	2 610.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
51	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ FS1280 ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ FS1280	Штука	2.00000	5 446.00	10 892.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
52	ДАТЧИК ММ-355 ДАТЧИК ММ-355	Штука	8.00000	3 883.00	31 064.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
53	РЕЛЕ 901.3747/901.3747-РК РЕЛЕ 901.3747/901.3747-РК	Штука	20.00000	1 197.00	23 940.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
54	СИГНАЛ ЗВУКОВОЙ С314Г СИГНАЛ ЗВУКОВОЙ С314Г	Штука	10.00000	5 180.00	51 800.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
55	НАСОС НШ-50 НАСОС НШ-50	Штука	5.00000	19 651.00	98 255.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
56	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРУЮЩИЙ ЭФМ 020.1012040 ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРУЮЩИЙ ЭФМ 020.1012040	Штука	80.00000	2 029.00	162 320.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
57	ВАЛ КАРДАННЫЙ 81-4250010-40 ВАЛ КАРДАННЫЙ 81-4250010-40	Штука	8.00000	242 075.00	1 936 600.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
58	ФАРА 3131.3711010 ФАРА 3131.3711010	Штука	10.00000	7 022.00	70 220.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
59	ГЕНЕРАТОР 5702-3701-20 ГЕНЕРАТОР 5702-3701-20	Штука	5.00000	67 341.00	336 705.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
60	КОНТАКТОР КТ127-УХЛ КОНТАКТОР КТ127-УХЛ	Штука	6.00000	16 945.00	101 670.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
61	НАСОС НШ-100-А3 НАСОС НШ-100-А3	Штука	8.00000	64 007.00	512 056.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
62	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРУЮЩИЙ Т-330.1109560-02 ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРУЮЩИЙ Т-330.1109560-02	Штука	60.00000	10 301.00	618 060.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
63	КОЛЬЦО 018-022-25-2-51-1668 КОЛЬЦО 018-022-25-2-51-1668	Штука	100.00000	100.00	10 000.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
64	ВЕНТИЛЯТОР ОБДУВА КАБИНЫ 2501-57-107СП ВЕНТИЛЯТОР ОБДУВА КАБИНЫ 2501-57-107СП	Штука	8.00000	107 211.00	857 688.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
65	НАСОС ТОПЛИВНЫЙ 10578-95 185-40 НАСОС ТОПЛИВНЫЙ 10578-95 185-40	Штука	2.00000	842 026.00	1 684 052.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
66	ТАХОМЕТР ЭЛЕКТРОННЫЙ АНЖС.453813.007Я2 ТАХОМЕТР ЭЛЕКТРОННЫЙ АНЖС.453813.007Я2	Штука	3.00000	67 903.00	203 709.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

67	СТАРТЕР 2551.3708.000 СТАРТЕР 2551.3708.000	Штука	5.00000	163 951.00	819 755.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
68	СЕКЦИЯ РАДИАТОРА ТЕПЛОВОЗА ДШГ1356X154X206ММ ПО МИНСК.МОТОР. СЕКЦИЯ РАДИАТОРА ТЕПЛОВОЗА ДШГ1356X154X206ММ ПО МИНСК.МОТОР.	Штука	20.00000	210 166.00	4 203 320.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
69	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРУЮЩИЙ НАРВА ЭФТ-4 ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРУЮЩИЙ НАРВА ЭФТ-4	Штука	2.00000	2 362.00	4 724.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
70	БОЛТ 285860 БОЛТ 285860	Штука	8.00000	1 898.00	15 184.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
71	КПП В СБОРЕ С БЛОКОМ 2501-12-19 СБ КПП В СБОРЕ С БЛОКОМ 2501-12-19 СБ	Штука	1.00000	4 060 391.00	4 060 391.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
72	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРУЮЩИЙ Т-330.1109560-01 ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРУЮЩИЙ Т-330.1109560-01	Штука	60.00000	4 456.00	267 360.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
73	ВОДИЛО № 2501-19-53 НА Т-2501 ВОДИЛО № 2501-19-53 НА Т-2501	Штука	1.00000	393 766.00	393 766.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
74	МУФТА УПРУГАЯ СМ-5000 SCB-14-64958 МУФТА УПРУГАЯ СМ-5000 SCB-14-64958	Штука	3.00000	419 513.00	1 258 539.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
75	КОМПЕНСАТОР СК-524.000.00СБ КОМПЕНСАТОР СК-524.000.00СБ	Штука	14.00000	20 196.00	282 744.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
76	ВОЗДУХООЧИСТИТЕЛЬ ЦИКЛОННЫЙ 2504-05-16-01СБ ВОЗДУХООЧИСТИТЕЛЬ ЦИКЛОННЫЙ 2504-05-16-01СБ	Штука	4.00000	26 085.00	104 340.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
77	ГИДРОТРАНСФОРМАТОР 2501-14-12СБ ГИДРОТРАНСФОРМАТОР 2501-14-12СБ	Штука	1.00000	1 714 145.00	1 714 145.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
78	СПИДОМЕТР СП1135-3802010 СПИДОМЕТР СП1135-3802010	Штука	2.00000	23 915.00	47 830.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
79	КОЛЬЦО 052-058-36-2-2 18829/9833 КОЛЬЦО 052-058-36-2-2 18829/9833	Штука	20.00000	23 916.00	478 320.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
80	РАДИАТОР ОХЛАЖДЕНИЯ ДВИГАТЕЛЯ МИНИ ПОГРУЗЧИКА CASE SR 175 C РАДИАТОР ОХЛАЖДЕНИЯ ДВИГАТЕЛЯ МИНИ ПОГРУЗЧИКА CASE SR 175 C	Штука	1.00000	950 000.00	950 000.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
81	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ ТОНКОЙ ОЧИСТКИ МИНИ ПОГРУЗЧИКА CASE SR 175 C ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ ТОНКОЙ ОЧИСТКИ МИНИ ПОГРУЗЧИКА CASE SR 175 C	Штука	1.00000	8 064.00	8 064.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
82	АВТОНОМНЫЙ ПОДОГРЕВАТЕЛЬ ПРЕДПУСКОВОЙ ПРАМОТРОНИК КАМАЗ АВТОНОМНЫЙ ПОДОГРЕВАТЕЛЬ ПРЕДПУСКОВОЙ ПРАМОТРОНИК КАМАЗ	Штука	1.00000	178 571.00	178 571.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
83	ШЕСТЕРЕНКА ПРИВОДА СПИДОМЕТРА ВЕДОМАЯ ГАЗ-53 ШЕСТЕРЕНКА ПРИВОДА СПИДОМЕТРА ВЕДОМАЯ ГАЗ-53	Штука	1.00000	2 410.00	2 410.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
84	ШЕСТЕРЕНКА СПИДОМЕТРА ВЕДУЩАЯГАЗ-53 ШЕСТЕРЕНКА СПИДОМЕТРА ВЕДУЩАЯГАЗ-53	Штука	2.00000	4 017.00	8 034.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

85	КОМПЛЕКТ ПРОКЛАДКИ ДВИГАТЕЛЯКАМАЗ КОМПЛЕКТ ПРОКЛАДКИ ДВИГАТЕЛЯКАМАЗ	Штука	1.00000	1 785.00	1 785.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
86	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ ГРУБОЙ ОЧИСТКИ МИНИ ПОГРУЗЧИКА CASE SR 175 C ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ ГРУБОЙ ОЧИСТКИ МИНИ ПОГРУЗЧИКА CASE SR 175 C	Штука	1.00000	23 155.00	23 155.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
87	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ ТОНКОЙ ОЧИСТКИ МИНИ ПОГРУЗЧИКА CASE SR 175 C ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ ТОНКОЙ ОЧИСТКИ МИНИ ПОГРУЗЧИКА CASE SR 175 C	Штука	1.00000	4 480.00	4 480.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
88	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ ГРУБОЙ ОЧИСТКИ FS19624 ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ ГРУБОЙ ОЧИСТКИ FS19624	Штука	30.00000	10 757.00	322 710.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
89	КОМПРЕССОР ПК-35 М КОМПРЕССОР ПК-35 М	Штука	1.00000	1 155 931.00	1 155 931.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
90	МУФТА ЭЛАСТИЧНАЯ 047.85.60.010 МУФТА ЭЛАСТИЧНАЯ 047.85.60.010	Штука	1.00000	279 017.00	279 017.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
91	КОЛЬЦО 052-060-46-2-1 КОЛЬЦО 052-060-46-2-1	Штука	20.00000	147.00	2 940.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
92	СИГНАЛИЗАТОР ЗАДНЕГО ХОДА СЗХ-01 СИГНАЛИЗАТОР ЗАДНЕГО ХОДА СЗХ-01	Штука	7.00000	11 258.00	78 806.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
93	ФАРА ФГ-140 ФАРА ФГ-140	Штука	4.00000	3 424.00	13 696.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
94	ФОНАРЬ ПЕРЕДНИЙ ПРАВЫЙ ПФ204-3712000 ФОНАРЬ ПЕРЕДНИЙ ПРАВЫЙ ПФ204-3712000	Штука	1.00000	1 370.00	1 370.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
95	ФОНАРЬ ПЕРЕДНИЙ ЛЕВЫЙ ПФ204-3712000-Б ФОНАРЬ ПЕРЕДНИЙ ЛЕВЫЙ ПФ204-3712000-Б	Штука	1.00000	1 370.00	1 370.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
96	СВЕТИЛЬНИК ПЕРЕНОСНОЙ ЛП-93 А 6 М СВЕТИЛЬНИК ПЕРЕНОСНОЙ ЛП-93 А 6 М	Штука	11.00000	2 321.00	25 531.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
97	РУКАВ Д25-25.1461504-04 РУКАВ Д25-25.1461504-04	Штука	8.00000	1 105.00	8 840.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
98	РАСПЫЛИТЕЛЬ 96А24010-7 РАСПЫЛИТЕЛЬ 96А24010-7	Штука	6.00000	5 601.00	33 606.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
99	СТАРТЕР ПС-У2 СТАРТЕР ПС-У2	Штука	1.00000	1 104 910.00	1 104 910.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
100	КОМПЛЕКТ РТИ ДЛЯ ДИЗЕЛЯ ТЕПЛОВОЗА (205 ШТ) КОМПЛЕКТ РТИ ДЛЯ ДИЗЕЛЯ ТЕПЛОВОЗА (205 ШТ)	Штука	4.00000	51 793.00	207 172.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
101	МУФТА ЭЛАСТИЧНАЯ МУФТА ЭЛАСТИЧНАЯ	Штука	1.00000	349 328.00	349 328.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
102	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ СХ7085/СХ0708 ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ СХ7085/СХ0708	Штука	1.00000	2 504.00	2 504.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

103	ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ JX85100C ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ JX85100C	Штука	2.00000	3 093.00	6 186.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
104	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ 30А 525648 ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ 30А 525648	Штука	300.00000	139.00	41 700.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
105	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ 10А 1138490 ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ 10А 1138490	Штука	200.00000	633.00	126 600.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
106	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ 20А 1138492 ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ 20А 1138492	Штука	300.00000	633.00	189 900.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
107	ЭЛЕКТРОВЕНТИЛЬ ВВ32Ш-У3-110В/ВВ32-110В ЭЛЕКТРОВЕНТИЛЬ ВВ32Ш-У3-110В/ВВ32-110В	Штука	20.00000	22 228.00	444 560.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
108	МАНЖЕТА АРМИРОВАННАЯ 140x170x13 АРТ. 434702 МАНЖЕТА АРМИРОВАННАЯ 140x170x13 АРТ. 434702	Штука	6.00000	16 477.00	98 862.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
109	ТАЛЬ РУЧНАЯ ЦЕПНАЯ Г/П- 1Т Н- 9М ТАЛЬ РУЧНАЯ ЦЕПНАЯ Г/П- 1Т Н- 9М	Штука	1.00000	62 530.00	62 530.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			2 799.00000		30 718 429.00					
				с НДС	34 404 640.48					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
06.01.2021 17:00:00	06.01.2021 17:00:00

Контакты		
Контактное лицо	Е-mail для обращений	Номер контактного телефона
Оленькова Алина Зуфаровна	Alina.Olenkova@kazakhmys.kz	+7 (721) 292-60-61

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
1_1_Договор поставки типовой 12.03.2020 (испр)-docx (/ru/Tender/dlContract/4002?validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQjQ3Vmlvd2xSQUIIU0hFWA==)	Объявление ЖТЭЛ-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/4002?validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQjQ3Vmlvd2xSQUIIU0hFWA==)	Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/dlDoc/4002?validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQjQ3Vmlvd2xSQUIIU0hFWA==)

Дополнительные файлы		
форма №5-docx (/ru/Tender/dlFile/4002?fid=1&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQjQ3Vmlvd2xSQUIIU0hFWA==)	(/ru/Tender/dlFile/4002?fid=2&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQjQ3Vmlvd2xSQUIIU0hFWA==)	(/ru/Tender/dlFile/4002?fid=3&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQjQ3Vmlvd2xSQUIIU0hFWA==)

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	ЛАМПА А 12-21-3	Штука	20.00000	131.00	2 620.00	(/ru/tender/dlot/4002?no=1&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQjQ3Vmlvd2xSQUIIU0hFWA==)	0
2	ЛАМПА А 12-5	Штука	30.00000	87.00	2 610.00	(/ru/tender/dlot/4002?no=2&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQjQ3Vmlvd2xSQUIIU0hFWA==)	0
3	ЛАМПА G 40 24V 75-70 W, 47X70X47 MM	Штука	500.00000	598.00	299 000.00	(/ru/tender/dlot/4002?no=3&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQjQ3Vmlvd2xSQUIIU0hFWA==)	0
4	ЛАМПА H4, 60/55W, 12V,	Штука	10.00000	1 633.00	16 330.00	(/ru/tender/dlot/4002?no=4&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQjQ3Vmlvd2xSQUIIU0hFWA==)	0

5	НАСОС НШ 250 А-4	Штука	5.00000	337 266.00	1 686 330.00	(ru/tender/dlot/4002?no=5&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQjQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	1
6	ФИЛЬТР 840-1012040-14	Штука	144.00000	1 689.00	243 216.00	(ru/tender/dlot/4002?no=6&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQjQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	1
7	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 840-1117035-01	Штука	40.00000	596.00	23 840.00	(ru/tender/dlot/4002?no=7&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQjQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	0
8	РУКАВ СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ 238Б-1013740	Штука	40.00000	1 391.00	55 640.00	(ru/tender/dlot/4002?no=8&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQjQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	1
9	УСТАНОВКА ОТОПИТЕЛЯ КАБИНЫ 250X200X120 ММ 1101-47-1СП	Штука	5.00000	64 267.00	321 335.00	(ru/tender/dlot/4002?no=9&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQjQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	1
10	КОЛЬЦО 2531116314	Штука	64.00000	460.00	29 440.00	(ru/tender/dlot/4002?no=10&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQjQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	0
11	НАСОС ВОДЯНОЙ В СБОРЕ №850-1307010-01	Штука	5.00000	131 287.00	656 435.00	(ru/tender/dlot/4002?no=11&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQjQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	0
12	МАНЖЕТА КОЛЕНВАЛА ЗАДНЯЯ 140X170 236-1005160-А3	Штука	6.00000	5 459.00	32 754.00	(ru/tender/dlot/4002?no=12&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQjQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	2
13	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ (W 11 102) 5340.1012075	Штука	2.00000	6 425.00	12 850.00	(ru/tender/dlot/4002?no=13&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQjQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	2
14	ВКЛАДЫШ ШАТУННЫЙ 840.1000104	Комплект	3.00000	23 850.00	71 550.00	(ru/tender/dlot/4002?no=14&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQjQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	0
15	ПРОКЛАДКА 840.1003213-02	Штука	24.00000	4 500.00	108 000.00	(ru/tender/dlot/4002?no=15&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQjQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	1
16	ТУРБОКОМПРЕССОР ЛЕВЫЙ 12.1118010-09	Штука	2.00000	103 812.00	207 624.00	(ru/tender/dlot/4002?no=16&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQjQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	0
17	ПРОКЛАДКА КОЛПАКА ФИЛЬТРА №840.1117186	Штука	100.00000	488.00	48 800.00	(ru/tender/dlot/4002?no=17&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQjQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	1
18	ПРОКЛАДКА ПОДДОНА 850.1009072	Штука	6.00000	2 749.00	16 494.00	(ru/tender/dlot/4002?no=18&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQjQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	1
19	ПРОКЛАДКА 840.1003270	Штука	96.00000	427.00	40 992.00	(ru/tender/dlot/4002?no=19&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQjQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	0
20	МАНЖЕТА ЗАДНЯЯ В СБОРЕ 840.1005160-А6	Штука	8.00000	8 058.00	64 464.00	(ru/tender/dlot/4002?no=20&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQjQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	1
21	ЗАМОК ЗАЖИГАНИЯ ГАЗ-53	Штука	2.00000	2 912.00	5 824.00	(ru/tender/dlot/4002?no=21&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQjQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	0
22	СВЕЧА ЗАЖИГАНИЯ А11	Штука	10.00000	544.00	5 440.00	(ru/tender/dlot/4002?no=22&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQjQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	0
23	РАДИАТОР ВОДЯНОЙ ГАЗ 3307-1301010	Штука	1.00000	102 332.00	102 332.00	(ru/tender/dlot/4002?no=23&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQjQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	1
24	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ , 2101-1017010	Штука	2.00000	1 089.00	2 178.00	(ru/tender/dlot/4002?no=24&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQjQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	0
25	ХОМУТ 10-16ММ 1016	Штука	10.00000	150.00	1 500.00	(ru/tender/dlot/4002?no=25&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQjQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	1
26	КОЛОДКИ ТОРМОЗНЫЕ	Штука	1.00000	8 368.00	8 368.00	(ru/tender/dlot/4002?no=26&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQjQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	0
27	ГЛУШИТЕЛЬ 452-1200012	Штука	1.00000	5 985.00	5 985.00	(ru/tender/dlot/4002?no=27&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQjQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	1
28	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 315195-1117010-01	Штука	2.00000	3 453.00	6 906.00	(ru/tender/dlot/4002?no=28&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQjQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	2
29	ФИЛЬТР 4310-3407359-10	Штука	3.00000	650.00	1 950.00	(ru/tender/dlot/4002?no=29&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQjQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	1

30	ЗАМОК ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВК856-3708000	Штука	5.00000	4 830.00	24 150.00	(ru/tender/dlot/4002?no=30&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQIQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	2
31	КАТУШКА ЗАЖИГАНИЯ ЗИЛ, ГА3-53 Б114Б-01	Штука	1.00000	6 733.00	6 733.00	(ru/tender/dlot/4002?no=31&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQIQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	1
32	НАСОС НШ 10 -3Л	Штука	5.00000	11 430.00	57 150.00	(ru/tender/dlot/4002?no=32&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQIQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	0
33	РВД КЛЮЧ24 1.2 М 1200/24 М20	Штука	20.00000	2 041.00	40 820.00	(ru/tender/dlot/4002?no=33&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQIQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	0
34	РВД КЛЮЧ32 1.0 М 1050/32 М27	Штука	40.00000	2 368.00	94 720.00	(ru/tender/dlot/4002?no=34&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQIQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	0
35	МАНОМЕТР 1101.3816010	Штука	5.00000	6 071.00	30 355.00	(ru/tender/dlot/4002?no=35&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQIQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	1
36	РЕМЕНЬ 1500Б	Штука	10.00000	1 619.00	16 190.00	(ru/tender/dlot/4002?no=36&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQIQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	0
37	РЕМЕНЬ ВЕНТИЛЯТОРА 74020-1307170	Штука	3.00000	1 841.00	5 523.00	(ru/tender/dlot/4002?no=37&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQIQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	1
38	УКАЗАТЕЛЬ УК 144	Штука	5.00000	9 732.00	48 660.00	(ru/tender/dlot/4002?no=38&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQIQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	1
39	ШАЙБА МЕДНАЯ 20Х26Х1,5	Штука	20.00000	299.00	5 980.00	(ru/tender/dlot/4002?no=39&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQIQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	0
40	ШАЙБА МЕДНАЯ 33Х39Х2	Штука	20.00000	358.00	7 160.00	(ru/tender/dlot/4002?no=40&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQIQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	0
41	ФИЛЬТР ЭФТ-164	Штука	10.00000	307.00	3 070.00	(ru/tender/dlot/4002?no=41&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQIQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	1
42	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 55111-4409560 (КАМАЗ)	Штука	4.00000	3 346.00	13 384.00	(ru/tender/dlot/4002?no=42&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQIQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	0
43	РЕМКОМПЛЕКТ МАСЛЯНОГО ФИЛЬТРА ЕВРО(СИЛИКОН) 7406-Р-1012010-С	Штука	5.00000	1 197.00	5 985.00	(ru/tender/dlot/4002?no=43&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQIQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	1
44	ФИЛЬТР ГРУБОЙ ОЧИСТКИ С ПОДОГРЕВОМКАМАЗ4	Штука	3.00000	27 232.00	81 696.00	(ru/tender/dlot/4002?no=44&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQIQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	0
45	ФИЛЬТР ТОНКОЙ ОЧИСТКИ140ХФ96, РЕЗЬБА М16Х1,5КАМАЗ4	Штука	6.00000	2 626.00	15 756.00	(ru/tender/dlot/4002?no=45&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQIQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	0
46	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ В СБОРЕКАМАЗ4	Штука	2.00000	9 387.00	18 774.00	(ru/tender/dlot/4002?no=46&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQIQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	0
47	ТЯГА РУЛЕВАЯ ПРОДОЛЬНАЯ КАМАЗ 55111 (53205-3414010)	Штука	1.00000	52 156.00	52 156.00	(ru/tender/dlot/4002?no=47&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQIQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	1
48	ФИЛЬТР ПАТРОН ОСУШИТЕЛЯ ВОЗДУХА ПНЕВМОСИСТЕМЫ КФ-ОВП.02.0001	Штука	1.00000	8 983.00	8 983.00	(ru/tender/dlot/4002?no=48&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQIQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	1
49	ЛАМПА А-24-5-1	Штука	50.00000	75.00	3 750.00	(ru/tender/dlot/4002?no=49&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQIQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	0
50	ЛАМПА 24-21-3	Штука	30.00000	87.00	2 610.00	(ru/tender/dlot/4002?no=50&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQIQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	0
51	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ FS1280	Штука	2.00000	5 446.00	10 892.00	(ru/tender/dlot/4002?no=51&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQIQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	1
52	ДАТЧИК ММ-355	Штука	8.00000	3 883.00	31 064.00	(ru/tender/dlot/4002?no=52&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQIQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	1
53	РЕЛЕ 901.3747/901.3747-ПК	Штука	20.00000	1 197.00	23 940.00	(ru/tender/dlot/4002?no=53&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQIQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	1
54	СИГНАЛ ЗВУКОВОЙ С314Г	Штука	10.00000	5 180.00	51 800.00	(ru/tender/dlot/4002?no=54&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQIQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	1

55	НАСОС НШ-50	Штука	5.00000	19 651.00	98 255.00	(ru/tender/dlot/4002?no=55&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQIQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	0
56	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРУЮЩИЙ ЭФМ 020.1012040	Штука	80.00000	2 029.00	162 320.00	(ru/tender/dlot/4002?no=56&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQIQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	0
57	ВАЛ КАРДАННЫЙ 81-4250010-40	Штука	8.00000	242 075.00	1 936 600.00	(ru/tender/dlot/4002?no=57&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQIQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	1
58	ФАРА 3131.3711010	Штука	10.00000	7 022.00	70 220.00	(ru/tender/dlot/4002?no=58&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQIQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	1
59	ГЕНЕРАТОР 5702-3701-20	Штука	5.00000	67 341.00	336 705.00	(ru/tender/dlot/4002?no=59&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQIQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	1
60	КОНТАКТОР КТ127-УХЛ	Штука	6.00000	16 945.00	101 670.00	(ru/tender/dlot/4002?no=60&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQIQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	1
61	НАСОС НШ-100-А3	Штука	8.00000	64 007.00	512 056.00	(ru/tender/dlot/4002?no=61&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQIQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	0
62	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРУЮЩИЙ Т-330.1109560-02	Штука	60.00000	10 301.00	618 060.00	(ru/tender/dlot/4002?no=62&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQIQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	0
63	КОЛЬЦО 018-022-25-2-51-1668	Штука	100.00000	100.00	10 000.00	(ru/tender/dlot/4002?no=63&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQIQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	0
64	ВЕНТИЛЯТОР ОБДУВА КАБИНЫ 2501-57-107СП	Штука	8.00000	107 211.00	857 688.00	(ru/tender/dlot/4002?no=64&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQIQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	1
65	НАСОС ТОПЛИВНЫЙ 10578-95 185-40	Штука	2.00000	842 026.00	1 684 052.00	(ru/tender/dlot/4002?no=65&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQIQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	0
66	ТАХОМЕТР ЭЛЕКТРОННЫЙ АНЖС.453813.007Я2	Штука	3.00000	67 903.00	203 709.00	(ru/tender/dlot/4002?no=66&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQIQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	1
67	СТАРТЕР 2551.3708.000	Штука	5.00000	163 951.00	819 755.00	(ru/tender/dlot/4002?no=67&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQIQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	0
68	СЕКЦИЯ РАДИАТОРА ТЕПЛОВОЗА ДШГ1356Х154Х206ММ ПО МИНСК.МОТОР.	Штука	20.00000	210 166.00	4 203 320.00	(ru/tender/dlot/4002?no=68&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQIQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	0
69	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРУЮЩИЙ НАРВА ЭФТ-4	Штука	2.00000	2 362.00	4 724.00	(ru/tender/dlot/4002?no=69&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQIQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	0
70	БОЛТ 285860	Штука	8.00000	1 898.00	15 184.00	(ru/tender/dlot/4002?no=70&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQIQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	0
71	КПП В СБОРЕ С БЛОКОМ 2501-12-19 СБ	Штука	1.00000	4 060 391.00	4 060 391.00	(ru/tender/dlot/4002?no=71&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQIQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	0
72	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРУЮЩИЙ Т-330.1109560-01	Штука	60.00000	4 456.00	267 360.00	(ru/tender/dlot/4002?no=72&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQIQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	0
73	ВОДИЛО № 2501-19-53 НА Т-2501	Штука	1.00000	393 766.00	393 766.00	(ru/tender/dlot/4002?no=73&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQIQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	0
74	МУФТА УПРУГАЯ СМ-5000 ССВ-14-64958	Штука	3.00000	419 513.00	1 258 539.00	(ru/tender/dlot/4002?no=74&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQIQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	0
75	КОМПЕНСАТОР СК-524.000.00СБ	Штука	14.00000	20 196.00	282 744.00	(ru/tender/dlot/4002?no=75&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQIQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	0
76	ВОЗДУХООЧИСТИТЕЛЬ ЦИКЛОННЫЙ 2504-05-16-01СБ	Штука	4.00000	26 085.00	104 340.00	(ru/tender/dlot/4002?no=76&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQIQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	0
77	ГИДРОТРАНСФОРМАТОР 2501-14-12СБ	Штука	1.00000	1 714 145.00	1 714 145.00	(ru/tender/dlot/4002?no=77&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQIQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	0
78	СПИДОМЕТР СП135-3802010	Штука	2.00000	23 915.00	47 830.00	(ru/tender/dlot/4002?no=78&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQIQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	0
79	КОЛЬЦО 052-058-36-2-2 18829/9833	Штука	20.00000	23 916.00	478 320.00	(ru/tender/dlot/4002?no=79&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQIQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	1

80	РАДИАТОР ОХЛАЖДЕНИЯ ДВИГАТЕЛЯ МИНИ ПОГРУЗЧИКА CASE SR 175 C	Штука	1.00000	950 000.00	950 000.00	(ru/tender/dlot/4002?no=80&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQIQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	0
81	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ ТОНКОЙ ОЧИСТКИ МИНИ ПОГРУЗЧИКА CASE SR 175 C	Штука	1.00000	8 064.00	8 064.00	(ru/tender/dlot/4002?no=81&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQIQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	0
82	АВТОНОМНЫЙ ПОДОГРЕВАТЕЛЬ ПРЕДПУСКОВОЙ ПРАМОТРОНИК КАМАЗ	Штука	1.00000	178 571.00	178 571.00	(ru/tender/dlot/4002?no=82&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQIQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	0
83	ШЕСТЕРЕНКА ПРИВОДА СПИДОМЕТРА ВЕДОМАЯ ГАЗ-53	Штука	1.00000	2 410.00	2 410.00	(ru/tender/dlot/4002?no=83&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQIQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	0
84	ШЕСТЕРЕНКА СПИДОМЕТРА ВЕДУЩАЯ ГАЗ-53	Штука	2.00000	4 017.00	8 034.00	(ru/tender/dlot/4002?no=84&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQIQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	0
85	КОМПЛЕКТ ПРОКЛАДКИ ДВИГАТЕЛЯ КАМАЗ	Штука	1.00000	1 785.00	1 785.00	(ru/tender/dlot/4002?no=85&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQIQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	0
86	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ ГРУБОЙ ОЧИСТКИ МИНИ ПОГРУЗЧИКА CASE SR 175 C	Штука	1.00000	23 155.00	23 155.00	(ru/tender/dlot/4002?no=86&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQIQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	0
87	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ ТОНКОЙ ОЧИСТКИ МИНИ ПОГРУЗЧИКА CASE SR 175 C	Штука	1.00000	4 480.00	4 480.00	(ru/tender/dlot/4002?no=87&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQIQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	0
88	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ ГРУБОЙ ОЧИСТКИ FS19624	Штука	30.00000	10 757.00	322 710.00	(ru/tender/dlot/4002?no=88&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQIQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	1
89	КОМПРЕССОР ПК-35 М	Штука	1.00000	1 155 931.00	1 155 931.00	(ru/tender/dlot/4002?no=89&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQIQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	0
90	МУФТА ЭЛАСТИЧНАЯ 047.85.60.010	Штука	1.00000	279 017.00	279 017.00	(ru/tender/dlot/4002?no=90&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQIQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	0
91	КОЛЬЦО 052-060-46-2-1	Штука	20.00000	147.00	2 940.00	(ru/tender/dlot/4002?no=91&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQIQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	0
92	СИГНАЛИЗАТОР ЗАДНЕГО ХОДА СЗХ-01	Штука	7.00000	11 258.00	78 806.00	(ru/tender/dlot/4002?no=92&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQIQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	0
93	ФАРА ФГ-140	Штука	4.00000	3 424.00	13 696.00	(ru/tender/dlot/4002?no=93&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQIQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	0
94	ФОНАРЬ ПЕРЕДНИЙ ПРАВЫЙ ПФ204-3712000	Штука	1.00000	1 370.00	1 370.00	(ru/tender/dlot/4002?no=94&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQIQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	0
95	ФОНАРЬ ПЕРЕДНИЙ ЛЕВЫЙ ПФ204-3712000-Б	Штука	1.00000	1 370.00	1 370.00	(ru/tender/dlot/4002?no=95&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQIQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	0
96	СВЕТИЛЬНИК ПЕРЕНОСНОЙ ЛП-93 А 6 М	Штука	11.00000	2 321.00	25 531.00	(ru/tender/dlot/4002?no=96&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQIQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	0
97	РУКАВ Д25-25.1461504-04	Штука	8.00000	1 105.00	8 840.00	(ru/tender/dlot/4002?no=97&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQIQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	0
98	РАСПЫЛИТЕЛЬ 96A24010-7	Штука	6.00000	5 601.00	33 606.00	(ru/tender/dlot/4002?no=98&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQIQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	0
99	СТАРТЕР ПС-У2	Штука	1.00000	1 104 910.00	1 104 910.00	(ru/tender/dlot/4002?no=99&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQIQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	0
100	КОМПЛЕКТ РТИ ДЛЯ ДИЗЕЛЯ ТЕПЛОВОЗА (205 ШТ)	Штука	4.00000	51 793.00	207 172.00	(ru/tender/dlot/4002?no=100&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQIQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	0
101	МУФТА ЭЛАСТИЧНАЯ	Штука	1.00000	349 328.00	349 328.00	(ru/tender/dlot/4002?no=101&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQIQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	0
102	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ СХ7085/СХ0708	Штука	1.00000	2 504.00	2 504.00	(ru/tender/dlot/4002?no=102&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQIQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	0
103	ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ JX85100С	Штука	2.00000	3 093.00	6 186.00	(ru/tender/dlot/4002?no=103&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQIQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	0
104	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ 30А 525648	Штука	300.00000	139.00	41 700.00	(ru/tender/dlot/4002?no=104&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHPSE1xQIQ3Vmlvd2xSQIUIU0hFWA==)	0

105	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ 10А 1138490	Штука	200.00000	633.00	126 600.00	(ru/tender/dlot/4002?no=105&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHhPSE1xQJQ3Vmlvd2xSQUlIU0hFWA==)	0
106	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ 20А 1138492	Штука	300.00000	633.00	189 900.00	(ru/tender/dlot/4002?no=106&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHhPSE1xQJQ3Vmlvd2xSQUlIU0hFWA==)	0
107	ЭЛЕКТРОВЕНТИЛЬ ВВ32Ш-У3-110В/ВВ32-110В	Штука	20.00000	22 228.00	444 560.00	(ru/tender/dlot/4002?no=107&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHhPSE1xQJQ3Vmlvd2xSQUlIU0hFWA==)	1
108	МАНЖЕТА АРМИРОВАННАЯ 140x170x13 АРТ. 434702	Штука	6.00000	16 477.00	98 862.00	(ru/tender/dlot/4002?no=108&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHhPSE1xQJQ3Vmlvd2xSQUlIU0hFWA==)	0
109	ТАЛЬ РУЧНАЯ ЦЕПНАЯ Г/П- 1Т Н- 9М	Штука	1.00000	62 530.00	62 530.00	(ru/tender/dlot/4002?no=109&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoY0ozRWZKaEVFdE8vR29ibHJIMHB5OGHhPSE1xQJQ3Vmlvd2xSQUlIU0hFWA==)	0

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками

ИНН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
010640005479	ТОО Промкомплект	Казахстан, Карагандинская обл., Г.Темиртау, Нуркена Абдилова дом 4/1	30.12.2020 16:54:24
040840000570	ТОО СВБ-ТРАНС	Казахстан, г. Алматы, проспект Рыскулова, 57В	06.01.2021 11:26:07
101140013157	ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	06.01.2021 16:58:35
200250027054	ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф. -3	28.12.2020 17:01:36

Отклонить заявки следующих потенциальных участников торгов

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торгов	Причина отклонения
12	ТОО TeamSnab	Нарушение пп. 6 пункта 170 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: предоставленное потенциальным поставщиком ценовое предложение признано демпинговым.
37	ТОО СВБ-ТРАНС	Нарушение пп. 2 пункта 170 «Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика отсутствуют описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров.
48	ТОО СВБ-ТРАНС	Нарушение пп. 2 пункта 170 «Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика отсутствуют описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров.
54	ТОО TeamSnab	Нарушение пп. 6 пункта 170 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: предоставленное потенциальным поставщиком ценовое предложение признано демпинговым.

Признать участниками торгов следующих потенциальных поставщиков

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика
5	ТОО Промкомплект
6	ТОО СВБ-ТРАНС
8	ТОО СВБ-ТРАНС
9	ТОО TeamSnab
12	ТОО СВБ-ТРАНС
13	ТОО СВБ-ТРАНС
13	ТОО TeamSnab

15		TOO TeamSnab
17		TOO CBC-TPAHC
18		TOO TeamSnab
20		TOO TeamSnab
23		TOO CBC-TPAHC
25		TOO CBC-TPAHC
27		TOO CBC-TPAHC
28		TOO CBC-TPAHC
28		TOO TeamSnab
29		TOO CBC-TPAHC
30		TOO CBC-TPAHC
30		TOO TeamSnab
31		TOO CBC-TPAHC
35		TOO TeamSnab
38		TOO TeamSnab
41		TOO CBC-TPAHC
43		TOO CBC-TPAHC
47		TOO CBC-TPAHC
51		TOO CBC-TPAHC
52		TOO CBC-TPAHC
53		TOO CBC-TPAHC
57		TOO TeamSnab
58		TOO TeamSnab
59		TOO CBC-TPAHC
60		TOO TeamSnab
64		TOO TeamSnab
66		TOO TeamSnab
79		TOO TeamSnab
88		TOO CBC-TPAHC
107		ООО ДИПРОМ

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки

Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Валюта оплаты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Общая сумма (тенге), без НДС	Дата и время подачи
5	НАСОС НШ 250 А-4	010 640 005 479, TOO Промкомплект	Казахстан, Карагандинская обл., г. Темиртау, Нуркена Абдирова дом 4/1	KZT	332 500.00	1 662 500.00	30.12.2020 16:54:24
6	ФИЛЬТР 840-1012040-14	040 840 000 570, TOO СВС-ТРАНС	Казахстан, г. Алматы, проспект Рыскулова, 57В	KZT	1 362.00	196 128.00	06.01.2021 11:26:07
8	РУКАВ СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ 238Б-1013740	040 840 000 570, TOO СВС-ТРАНС	Казахстан, г. Алматы, проспект Рыскулова, 57В	KZT	1 120.00	44 800.00	06.01.2021 11:26:07
9	УСТАНОВКА ОТОПИТЕЛЯ КАБИНЫ 250X200X120 ММ 1101-47-1СП	101 140 013 157, TOO TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	54 000.00	270 000.00	06.01.2021 16:58:35

12	МАНЖЕТА КОЛЕНВАЛА ЗАДНЯЯ 140X170 236-1005160-A3	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	2 000.00	12 000.00	06.01.2021 16:58:35
12	МАНЖЕТА КОЛЕНВАЛА ЗАДНЯЯ 140X170 236-1005160-A3	040 840 000 570, ТОО СВС-ТРАНС	Казахстан, г. Алматы, проспект Рыскулова, 57В	KZT	4 423.00	26 538.00	06.01.2021 11:26:07
13	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ (W 11 102) 5340.1012075	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	4 950.00	9 900.00	06.01.2021 16:58:35
13	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ (W 11 102) 5340.1012075	040 840 000 570, ТОО СВС-ТРАНС	Казахстан, г. Алматы, проспект Рыскулова, 57В	KZT	5 339.00	10 678.00	06.01.2021 11:26:07
15	ПРОКЛАДКА 840.1003213-02	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	3 519.00	84 456.00	06.01.2021 16:58:35
17	ПРОКЛАДКА КОЛПАКА ФИЛЬТРА №840.1117186	040 840 000 570, ТОО СВС-ТРАНС	Казахстан, г. Алматы, проспект Рыскулова, 57В	KZT	404.00	40 400.00	06.01.2021 11:26:07
18	ПРОКЛАДКА ПОДДОНА 850.1009072	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	1 790.00	10 740.00	06.01.2021 16:58:35
20	МАНЖЕТА ЗАДНЯЯ В СБОРЕ 840.1005160-A6	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	5 850.00	46 800.00	06.01.2021 16:58:35
23	РАДИАТОР ВОДЯНОЙ ГАЗ 3307-1301010	040 840 000 570, ТОО СВС-ТРАНС	Казахстан, г. Алматы, проспект Рыскулова, 57В	KZT	90 491.00	90 491.00	06.01.2021 11:26:07
25	ХОМУТ 10-16ММ 1016	040 840 000 570, ТОО СВС-ТРАНС	Казахстан, г. Алматы, проспект Рыскулова, 57В	KZT	107.00	1 070.00	06.01.2021 11:26:07
27	ГЛУШИТЕЛЬ 452-1200012	040 840 000 570, ТОО СВС-ТРАНС	Казахстан, г. Алматы, проспект Рыскулова, 57В	KZT	5 063.00	5 063.00	06.01.2021 11:26:07
28	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 315195-1117010-01	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	2 520.00	5 040.00	06.01.2021 16:58:35
28	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 315195-1117010-01	040 840 000 570, ТОО СВС-ТРАНС	Казахстан, г. Алматы, проспект Рыскулова, 57В	KZT	2 965.00	5 930.00	06.01.2021 11:26:07
29	ФИЛЬТР 4310-3407359-10	040 840 000 570, ТОО СВС-ТРАНС	Казахстан, г. Алматы, проспект Рыскулова, 57В	KZT	554.00	1 662.00	06.01.2021 11:26:07
30	ЗАМОК ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВК856-3708000	040 840 000 570, ТОО СВС-ТРАНС	Казахстан, г. Алматы, проспект Рыскулова, 57В	KZT	3 705.00	18 525.00	06.01.2021 11:26:07
30	ЗАМОК ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВК856-3708000	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	3 718.00	18 590.00	06.01.2021 16:58:35
31	КАТУШКА ЗАЖИГАНИЯ ЗИЛ, ГАЗ-53 Б114Б-01	040 840 000 570, ТОО СВС-ТРАНС	Казахстан, г. Алматы, проспект Рыскулова, 57В	KZT	5 938.00	5 938.00	06.01.2021 11:26:07
35	МАНОМЕТР 1101.3816010	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	4 932.00	24 660.00	06.01.2021 16:58:35
37	РЕМЕНЬ ВЕНТИЛЯТОРА 74020-1307170	040 840 000 570, ТОО СВС-ТРАНС	Казахстан, г. Алматы, проспект Рыскулова, 57В	KZT	1 643.00	4 929.00	06.01.2021 11:26:07
38	УКАЗАТЕЛЬ УК 144	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	6 424.00	32 120.00	06.01.2021 16:58:35
41	ФИЛЬТР ЭФТ-164	040 840 000 570, ТОО СВС-ТРАНС	Казахстан, г. Алматы, проспект Рыскулова, 57В	KZT	269.00	2 690.00	06.01.2021 11:26:07
43	РЕМКОМПЛЕКТ МАСЛЯНОГО ФИЛЬТРА ЕВРО(СИЛИКОН) 7406-Р-1012010-С	040 840 000 570, ТОО СВС-ТРАНС	Казахстан, г. Алматы, проспект Рыскулова, 57В	KZT	1 000.00	5 000.00	06.01.2021 11:26:07
47	ТЯГА РУЛЕВАЯ ПРОДОЛЬНАЯ КАМАЗ 55111 (53205-3414010)	040 840 000 570, ТОО СВС-ТРАНС	Казахстан, г. Алматы, проспект Рыскулова, 57В	KZT	45 714.00	45 714.00	06.01.2021 11:26:07
48	ФИЛЬТР ПАТРОН ОСУШИТЕЛЯ ВОЗДУХА ПНЕВМОСИСТЕМЫ КФ-ОВП.02.0001	040 840 000 570, ТОО СВС-ТРАНС	Казахстан, г. Алматы, проспект Рыскулова, 57В	KZT	7 932.00	7 932.00	06.01.2021 11:26:07
51	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ FS1280	040 840 000 570, ТОО СВС-ТРАНС	Казахстан, г. Алматы, проспект Рыскулова, 57В	KZT	4 688.00	9 376.00	06.01.2021 11:26:07
52	ДАТЧИК ММ-355	040 840 000 570, ТОО СВС-ТРАНС	Казахстан, г. Алматы, проспект Рыскулова, 57В	KZT	3 214.00	25 712.00	06.01.2021 11:26:07
53	РЕЛЕ 901.3747/901.3747-РК	040 840 000 570, ТОО СВС-ТРАНС	Казахстан, г. Алматы, проспект Рыскулова, 57В	KZT	980.00	19 600.00	06.01.2021 11:26:07
54	СИГНАЛ ЗВУКОВОЙ С314Г	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	2 477.00	24 770.00	06.01.2021 16:58:35
57	ВАЛ КАРДАННЫЙ 81-4250010-40	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	166 000.00	1 328 000.00	06.01.2021 16:58:35
58	ФАРА 3131.3711010	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	4 950.00	49 500.00	06.01.2021 16:58:35
59	ГЕНЕРАТОР 5702-3701-20	040 840 000 570, ТОО СВС-ТРАНС	Казахстан, г. Алматы, проспект Рыскулова, 57В	KZT	58 263.00	291 315.00	06.01.2021 11:26:07
60	КОНТАКТОР КТ127-УХЛ	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	11 660.00	69 960.00	06.01.2021 16:58:35
64	ВЕНТИЛЯТОР ОБДУВА КАБИНЫ 2501-57-107СП	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	60 000.00	480 000.00	06.01.2021 16:58:35
66	ТАХОМЕТР ЭЛЕКТРОННЫЙ АНЖС.453813.007Я2	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	56 000.00	168 000.00	06.01.2021 16:58:35
79	КОЛЬЦО 052-058-36-2-2 18829/9833	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	15 002.00	300 040.00	06.01.2021 16:58:35
88	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ ГРУБОЙ ОЧИСТКИ FS19624	040 840 000 570, ТОО СВС-ТРАНС	Казахстан, г. Алматы, проспект Рыскулова, 57В	KZT	8 917.00	267 510.00	06.01.2021 11:26:07

107	ЭЛЕКТРОВЕНТИЛЬ ВВ32Ш-У3-110В/ВВ32-110В	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	RUB	19 890.00	397 800.00	28.12.2020 17:01:36
-----	--	-----------------------------	---	-----	-----------	------------	---------------------

Изложение оценки и сопоставления конкурсных заявок (Итоги закупок ТРУ)

Сумма, выделенная СЕМ на закупки ТРУ, предусмотренная перечнем							Победитель закупа						Потенциальный поставщик					
ЛОТ №	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
13	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ (W 11 102) 5340.1012075	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	Штука	2.00000	6 425.00	12 850.00	101 140 013 157	TOO TeamSnab	team_snab@mail.ru	4 950.00	9 900.00	11 088.00	040 840 000 570	TOO CBC-ТРАНС	jamankarayeva.sholpan@cbc-group.kz	5 339.00	10 678.00	11 959.36
							Требования технической спецификации: ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ (W 11 102) 5340.1012075						Требования технической спецификации: ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ (W 11 102) 5340.1012075					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ (W 11 102) 5340.1012075						Дополнительные условия по которым определен победитель: ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ (W 11 102) 5340.1012075					
28	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 315195-1117010-01	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	Штука	2.00000	3 453.00	6 906.00	101 140 013 157	TOO TeamSnab	team_snab@mail.ru	2 520.00	5 040.00	5 644.80	040 840 000 570	TOO CBC-ТРАНС	jamankarayeva.sholpan@cbc-group.kz	2 965.00	5 930.00	6 641.60
							Требования технической спецификации: ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 315195-1117010-01						Требования технической спецификации: ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 315195-1117010-01					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 315195-1117010-01						Дополнительные условия по которым определен победитель: ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 315195-1117010-01					
30	ЗАМОК ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВК856-3708000	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	Штука	5.00000	4 830.00	24 150.00	040 840 000 570	TOO CBC-ТРАНС	jamankarayeva.sholpan@cbc-group.kz	3 705.00	18 525.00	20 748.00	101 140 013 157	TOO TeamSnab	team_snab@mail.ru	3 718.00	18 590.00	20 820.80
							Требования технической спецификации: ЗАМОК ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВК856-3708000						Требования технической спецификации: ЗАМОК ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВК856-3708000					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЗАМОК ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВК856-3708000						Дополнительные условия по которым определен победитель: ЗАМОК ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВК856-3708000					
ИТОГО				9.00000							33 465.00							

Итого по победителям

БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
101 140 013 157	TOO TeamSnab	team_snab@mail.ru	Да	14 940.00	16 732.80
040 840 000 570	TOO CBC-ТРАНС	jamankarayeva.sholpan@cbc-group.kz	Да	18 525.00	20 748.00

Итого по потенциальным поставщикам

БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
101 140 013 157	TOO TeamSnab	team_snab@mail.ru	Да	18 590.00	20 820.80
040 840 000 570	TOO CBC-ТРАНС	jamankarayeva.sholpan@cbc-group.kz	Да	16 608.00	18 600.96

Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа

ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	ЛАМПА А 12-21-3	Штука	20.00000	131.00	2 620.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	ЛАМПА А 12-5	Штука	30.00000	87.00	2 610.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	ЛАМПА G 40 24V 75-70 W, 47X70X47 MM	Штука	500.00000	598.00	299 000.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	ЛАМПА H4, 60/55W, 12V,	Штука	10.00000	1 633.00	16 330.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	НАСОС НШ 250 А-4	Штука	5.00000	337 266.00	1 686 330.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	ФИЛЬТР 840-1012040-14	Штука	144.00000	1 689.00	243 216.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 840-1117035-01	Штука	40.00000	596.00	23 840.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	РУКАВ СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ 238Б-1013740	Штука	40.00000	1 391.00	55 640.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	УСТАНОВКА ОТОПИТЕЛЯ КАБИНЫ 250X200X120 MM 1101-47-1СП	Штука	5.00000	64 267.00	321 335.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	КОЛЬЦО 2531116314	Штука	64.00000	460.00	29 440.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	НАСОС ВОДЯНОЙ В СБОРЕ №850-1307010-01	Штука	5.00000	131 287.00	656 435.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	МАНЖЕТА КОЛЕНВАЛА ЗАДНЯЯ 140X170 236-1005160-А3	Штука	6.00000	5 459.00	32 754.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	ВКЛАДЫШ ШАТУННЫЙ 840.1000104	Комплект	3.00000	23 850.00	71 550.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	ПРОКЛАДКА 840.1003213-02	Штука	24.00000	4 500.00	108 000.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	ТУРБОКОМПРЕССОР ЛЕВЫЙ 12.1118010-09	Штука	2.00000	103 812.00	207 624.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	ПРОКЛАДКА КОЛПАКА ФИЛЬТРА №840.1117186	Штука	100.00000	488.00	48 800.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	ПРОКЛАДКА ПОДДОНА 850.1009072	Штука	6.00000	2 749.00	16 494.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	ПРОКЛАДКА 840.1003270	Штука	96.00000	427.00	40 992.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

20	МАНЖЕТА ЗАДНЯЯ В СБОРЕ 840.1005160-A6	Штука	8.00000	8 058.00	64 464.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	ЗАМОК ЗАЖИГАНИЯ ГАЗ-53	Штука	2.00000	2 912.00	5 824.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	СВЕЧА ЗАЖИГАНИЯ А11	Штука	10.00000	544.00	5 440.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	РАДИАТОР ВОДЯНОЙ ГАЗ 3307-1301010	Штука	1.00000	102 332.00	102 332.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ , 2101-1017010	Штука	2.00000	1 089.00	2 178.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	ХОМУТ 10-16ММ 1016	Штука	10.00000	150.00	1 500.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	КОЛОДКИ ТОРМОЗНЫЕ	Штука	1.00000	8 368.00	8 368.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
27	ГЛУШИТЕЛЬ 452-1200012	Штука	1.00000	5 985.00	5 985.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	ФИЛЬТР 4310-3407359-10	Штука	3.00000	650.00	1 950.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	КАТУШКА ЗАЖИГАНИЯ ЗИЛ, ГАЗ-53 Б114Б-01	Штука	1.00000	6 733.00	6 733.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
32	НАСОС НШ 10 -ЗЛ	Штука	5.00000	11 430.00	57 150.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
33	РВД КЛЮЧ24 1.2 М 1200/24 М20	Штука	20.00000	2 041.00	40 820.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	РВД КЛЮЧ32 1.0 М 1050/32 М27	Штука	40.00000	2 368.00	94 720.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
35	МАНОМЕТР 1101.3816010	Штука	5.00000	6 071.00	30 355.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	РЕМЕНЬ 1500Б	Штука	10.00000	1 619.00	16 190.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
37	РЕМЕНЬ ВЕНТИЛЯТОРА 74020-1307170	Штука	3.00000	1 841.00	5 523.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
38	УКАЗАТЕЛЬ УК 144	Штука	5.00000	9 732.00	48 660.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
39	ШАЙБА МЕДНАЯ 20Х26Х1,5	Штука	20.00000	299.00	5 980.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
40	ШАЙБА МЕДНАЯ 33Х39Х2	Штука	20.00000	358.00	7 160.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

41	ФИЛЬТР ЭФТ-164	Штука	10.00000	307.00	3 070.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
42	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 55111-4409560 (КАМАЗ)	Штука	4.00000	3 346.00	13 384.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
43	РЕМКОМПЛЕКТ МАСЛЯНОГО ФИЛЬТРА ЕВРО(СИЛИКОН) 7406-P-1012010-C	Штука	5.00000	1 197.00	5 985.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
44	ФИЛЬТР ГРУБОЙ ОЧИСТКИ С ПОДОГРЕВОМКАМАЗ4	Штука	3.00000	27 232.00	81 696.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
45	ФИЛЬТР ТОНКОЙ ОЧИСТКИ140XФ96, РЕЗЬБА М16X1,5КАМАЗ4	Штука	6.00000	2 626.00	15 756.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
46	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ В СБОРЕКАМАЗ4	Штука	2.00000	9 387.00	18 774.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
47	ТЯГА РУЛЕВАЯ ПРОДОЛЬНАЯ КАМАЗ 55111 (53205-3414010)	Штука	1.00000	52 156.00	52 156.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
48	ФИЛЬТР ПАТРОН ОСУШИТЕЛЯ ВОЗДУХА ПНЕВМОСИСТЕМЫ KF-ОВП.02.0001	Штука	1.00000	8 983.00	8 983.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
49	ЛАМПА А-24-5-1	Штука	50.00000	75.00	3 750.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
50	ЛАМПА 24-21-3	Штука	30.00000	87.00	2 610.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
51	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ FS1280	Штука	2.00000	5 446.00	10 892.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
52	ДАТЧИК ММ-355	Штука	8.00000	3 883.00	31 064.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
53	РЕЛЕ 901.3747/901.3747-ПК	Штука	20.00000	1 197.00	23 940.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
54	СИГНАЛ ЗВУКОВОЙ С314Г	Штука	10.00000	5 180.00	51 800.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
55	НАСОС НШ-50	Штука	5.00000	19 651.00	98 255.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
56	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРУЮЩИЙ ЭФМ 020.1012040	Штука	80.00000	2 029.00	162 320.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
57	ВАЛ КАРДАННЫЙ 81-4250010-40	Штука	8.00000	242 075.00	1 936 600.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
58	ФАРА 3131.3711010	Штука	10.00000	7 022.00	70 220.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
59	ГЕНЕРАТОР 5702-3701-20	Штука	5.00000	67 341.00	336 705.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

60	КОНТАКТОР КТ127-УХЛ	Штука	6.00000	16 945.00	101 670.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
61	НАСОС НШ-100-А3	Штука	8.00000	64 007.00	512 056.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
62	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРУЮЩИЙ Т-330.1109560-02	Штука	60.00000	10 301.00	618 060.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
63	КОЛЬЦО 018-022-25-2-51-1668	Штука	100.00000	100.00	10 000.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
64	ВЕНТИЛЯТОР ОБДУВА КАБИНЫ 2501-57-107СП	Штука	8.00000	107 211.00	857 688.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
65	НАСОС ТОПЛИВНЫЙ 10578-95 185-40	Штука	2.00000	842 026.00	1 684 052.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
66	ТАХОМЕТР ЭЛЕКТРОННЫЙ АНЖС.453813.007Я2	Штука	3.00000	67 903.00	203 709.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
67	СТАРТЕР 2551.3708.000	Штука	5.00000	163 951.00	819 755.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
68	СЕКЦИЯ РАДИАТОРА ТЕПЛОВОЗА ДШГ1356Х154Х206ММ ПО МИНСК.МОТОР.	Штука	20.00000	210 166.00	4 203 320.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
69	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРУЮЩИЙ НАРВА ЭФТ-4	Штука	2.00000	2 362.00	4 724.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
70	БОЛТ 285860	Штука	8.00000	1 898.00	15 184.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
71	КПП В СБОРЕ С БЛОКОМ 2501-12-19 СБ	Штука	1.00000	4 060 391.00	4 060 391.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
72	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРУЮЩИЙ Т-330.1109560-01	Штука	60.00000	4 456.00	267 360.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
73	ВОДИЛО № 2501-19-53 НА Т-2501	Штука	1.00000	393 766.00	393 766.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
74	МУФТА УПРУГАЯ СМ-5000 SCB-14-64958	Штука	3.00000	419 513.00	1 258 539.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
75	КОМПЕНСАТОР СК-524.000.00СБ	Штука	14.00000	20 196.00	282 744.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
76	ВОЗДУХООЧИСТИТЕЛЬ ЦИКЛОННЫЙ 2504-05-16-01СБ	Штука	4.00000	26 085.00	104 340.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
77	ГИДРОТРАНСФОРМАТОР 2501-14-12СБ	Штука	1.00000	1 714 145.00	1 714 145.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
78	СПИДОМЕТР СП135-3802010	Штука	2.00000	23 915.00	47 830.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

79	КОЛЬЦО 052-058-36-2-2 18829/9833	Штука	20.00000	23 916.00	478 320.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
80	РАДИАТОР ОХЛАЖДЕНИЯ ДВИГАТЕЛЯ МИНИ ПОГРУЗЧИКА CASE SR 175 C	Штука	1.00000	950 000.00	950 000.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
81	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ ТОНКОЙ ОЧИСТКИ МИНИ ПОГРУЗЧИКА CASE SR 175 C	Штука	1.00000	8 064.00	8 064.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
82	АВТОНОМНЫЙ ПОДОГРЕВАТЕЛЬ ПРЕДПУСКОВОЙ ПРАМОТРОНИК КАМАЗ	Штука	1.00000	178 571.00	178 571.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
83	ШЕСТЕРЕНКА ПРИВОДА СПИДОМЕТРА ВЕДОМАЯ ГАЗ-53	Штука	1.00000	2 410.00	2 410.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
84	ШЕСТЕРЕНКА СПИДОМЕТРА ВЕДУЩАЯ ГАЗ-53	Штука	2.00000	4 017.00	8 034.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
85	КОМПЛЕКТ ПРОКЛАДКИ ДВИГАТЕЛЯ КАМАЗ	Штука	1.00000	1 785.00	1 785.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
86	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ ГРУБОЙ ОЧИСТКИ МИНИ ПОГРУЗЧИКА CASE SR 175 C	Штука	1.00000	23 155.00	23 155.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
87	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ ТОНКОЙ ОЧИСТКИ МИНИ ПОГРУЗЧИКА CASE SR 175 C	Штука	1.00000	4 480.00	4 480.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
88	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ ГРУБОЙ ОЧИСТКИ FS19624	Штука	30.00000	10 757.00	322 710.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
89	КОМПРЕССОР ПК-35 М	Штука	1.00000	1 155 931.00	1 155 931.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
90	МУФТА ЭЛАСТИЧНАЯ 047.85.60.010	Штука	1.00000	279 017.00	279 017.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
91	КОЛЬЦО 052-060-46-2-1	Штука	20.00000	147.00	2 940.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
92	СИГНАЛИЗАТОР ЗАДНЕГО ХОДА СЗХ-01	Штука	7.00000	11 258.00	78 806.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
93	ФАРА ФГ-140	Штука	4.00000	3 424.00	13 696.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
94	ФОНАРЬ ПЕРЕДНИЙ ПРАВЫЙ ПФ204-3712000	Штука	1.00000	1 370.00	1 370.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
95	ФОНАРЬ ПЕРЕДНИЙ ЛЕВЫЙ ПФ204-3712000-Б	Штука	1.00000	1 370.00	1 370.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
96	СВЕТИЛЬНИК ПЕРЕНОСНОЙ ЛП-93 А 6 М	Штука	11.00000	2 321.00	25 531.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
97	РУКАВ Д25-25.1461504-04	Штука	8.00000	1 105.00	8 840.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

98	РАСПЫЛИТЕЛЬ 96A24010-7	Штука	6.00000	5 601.00	33 606.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
99	СТАРТЕР ПС-У2	Штука	1.00000	1 104 910.00	1 104 910.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
100	КОМПЛЕКТ РТИ ДЛЯ ДИЗЕЛЯ ТЕПЛОВОЗА (205 ШТ)	Штука	4.00000	51 793.00	207 172.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
101	МУФТА ЭЛАСТИЧНАЯ	Штука	1.00000	349 328.00	349 328.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
102	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ СХ7085/СХ0708	Штука	1.00000	2 504.00	2 504.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
103	ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ JX85100C	Штука	2.00000	3 093.00	6 186.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
104	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ 30А 525648	Штука	300.00000	139.00	41 700.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
105	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ 10А 1138490	Штука	200.00000	633.00	126 600.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
106	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ 20А 1138492	Штука	300.00000	633.00	189 900.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
107	ЭЛЕКТРОВЕНТИЛЬ ВВ32Ш-У3-110В/ВВ32-110В	Штука	20.00000	22 228.00	444 560.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
108	МАНЖЕТА АРМИРОВАННАЯ 140x170x13 АРТ. 434702	Штука	6.00000	16 477.00	98 862.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
109	ТАЛЬ РУЧНАЯ ЦЕПНАЯ Г/П- 1Т Н- 9М	Штука	1.00000	62 530.00	62 530.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан 1, здание 34	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			2 790.00000		30 674 523.00					

Технические специалисты не привлекались.

Сообщения

[Показать все](#)

Сообщения отсутствуют

ФИО	Должность	Дата/Время подписания	Согласен
Николай Коробовский	Первый руководитель	06.01.2021 21:31:33	Да
Кезбан Абдурашидова	Проверил	06.01.2021 21:27:56	Да
Елена Яковенко	Проверил	06.01.2021 18:56:55	Да
Мухтар Сулейменов	Проверил	06.01.2021 18:58:12	Да
Тимур Альжанов	Проверил	06.01.2021 19:12:00	Да

Жанна Бердибекова	Проверил	06.01.2021 21:23:26	Да
Светлана Пожидаева	Проверил	06.01.2021 18:52:06	Да

Заключение договора должно быть осуществлено в сроки установленные Правилами осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденными Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73



Первый руководитель
Коробовский Николай Владимирович
06.01.2021 21:31:33
Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)



Проверил
Абдурашидова Кезбан Магомедовна
06.01.2021 21:27:56
Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)



Проверил
Яковенко Елена Владимировна
06.01.2021 18:56:55
Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)



Проверил
Сулейменов Мухтар Сапаралиевич
06.01.2021 18:58:12
Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)



Проверил
Альжанов Тимур Багдатович
06.01.2021 19:12:00
Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)



Проверил
Бердибекова Жанна Адильхановна
06.01.2021 21:23:26
Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)



Проверил
Пожидаева Светлана Ильинична
06.01.2021 18:52:06
Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)